
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TSV Bietigheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

8 5 12 7

25

2
6
14
21

2
8
15
23

4
11
18
25

5
13
19

Auszeit

Ende
13:08

B  Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

14 13 8 10

17

╳
5
10
17

1
7
13

3
8
14

4
9
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:11

B  Ludwigsburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

10 8 13 14

14

1
6
11

2
7
12

4
8
13

5
11
14

Auszeit

Ende
13:26

A  TSV Bietigheim 1 R

I II III IV V VI Punkte

5 4 7 12

25

╳
7
12
17

25 1
9
15
19

2
9
15
22

5
10
16
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 4
Frauen

B  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Bietigheim 1 A

Spiel 6 16.02.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum
74321 Bietigheim-Bissingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Ludwigsburg 1 4/8

8 Silic, Pauline Elisa X
10 Funcke, Juline X

13 Fischer, Olivia X
14 Wittig, Valentina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Bietigheim 1 5/8

4 Biggel, Laura X

5 Moustafa, Jana X
7 Kleemann, Johanna X
8 Herman, Maya X

12 Austin, Kieva X

A  Libero

A  Offizielle

T Ade, Dani E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Ludwigsburg 1
TSV Bietigheim 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 158 25 1 0 0
0 0 0 14 2 15 25 1 0 0

3

0 0 0 31 173 50 2 0 0
Start: 10:30 Ende: 13:26 Dauer: 2:56

Sieger: TSV Bietigheim 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 John, Mila 1

2 Aguilera Rothermel, Bianc 2

Schr. Fleckstein, Sophia
Assist. Wintz, Olga

Dokument erstellt: 16.02.2025 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


