

## **U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 4**

Frauen

(B) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Bietigheim 1 (A) Spiel 6 16.02.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum 74321 Bietigheim-Bissingen



			S		art :30	(A)	rsv Bie	etighe	im 1	S		de :08	В	Ludw	igsbuı	rg 1	R
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		8	5	12	7				14	13	8	10			
le lin	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							17
Aufstellı		Spielstand	Spielstand Z														
-		1 5					_				,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 6	2 8	4 11	5 13			Auszeit	X 5	1 7	3 8	4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 21	15 23	18 25	19				10 ①	13	14	$\bigcirc$			

S		art :11	В	Ludw	igsbuı	∕g 1	S		de :26	(A)	TSV Bi	etighe	im 1	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	8	13	14				5	4	7	12			
_							14							25
Z														
2	1 6	2 7	4 8	5 11			Auszeit	/	1 9	2 9	5 10			Auszeit
	11	12	13	4				12 17	15 19	15 22	16 23			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand																						1	
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B Ludwigsburg 1	4/8	lack	TSV Bietigheim 1 5					
<u> </u>		4	Biggel, Laura	Х				
8 Silic, Pauline Elisa	Х	5	Moustafa, Jana	Х				
10 © Funcke, Juline	Х	7	Kleemann, Johanna	Х				
13 Fischer, Olivia	Х	8	Herman, Maya	X				
14 Wittig, Valentina	Х	12	© Austin, Kieva	X				
B Libero		$\overline{\mathbb{A}}$	Libero					
B) Offizielle		A	) Offizielle					
(B) Offizielle		Т	Ade, Dani	Е				

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
l	

	Ergebnisse											
	♨	) L	ud\	wigsb	ourg 1	TSV Bietigheim 1						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0	0	0	17	1	158	25	1	0	0		
	0	0	0	14	2	15	25	1	0	0		
					3							
١	0	0	0	31		173	50	2	0	0		
	St	art	: 10	0:30	Ende:	: 13:26 Dauer: 2:56						
	Sie	qe	r: 1	SV B	ietigh	eim 1				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	John, Mila		1				
2	Aguilera Rothermel, Bianc		2				
			Schr.	Fleckstein, Sophia			

Assist. Wintz, Olga